

CETIN PØLSEHUS ApS

Orionvej 85
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2016

Ali Cetin Filikci
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CETIN PØLSEHUS ApS
Orionvej 85
4700 Næstved

 CVR-nr: 10141168
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank
Jernbanegade 27
4690 Haslev

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 udviste et underskud på 58.892, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer et positivt resultat i året 2016

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		218.839	223.612
Personaleomkostninger	1	-240.659	-220.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-42.800	-56.254
Resultat af ordinær primær drift		-64.620	-52.865
Øvrige finansielle omkostninger		-12.172	-21.619
Ordinært resultat før skat		-76.792	-74.484
Skat af årets resultat	3	17.900	16.900
Årets resultat		-58.892	-57.584
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.892	-57.584
I alt		-58.892	-57.584

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		84.810	106.810
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	84.810	106.810
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.016	139.816
Indretning af lejede lokaler		4.810	6.810
Materielle anlægsaktiver i alt	5	149.826	146.626
Deposita		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		284.636	303.436
Fremstillede varer og handelsvarer		29.200	32.500
Varebeholdninger i alt		29.200	32.500
Andre tilgodehavender		74.000	74.904
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	143.297
Tilgodehavender i alt		74.000	218.201
Likvide beholdninger		183.929	147.405
Omsætningsaktiver i alt		287.129	398.106
Aktiver i alt		571.765	701.542

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		373.188	432.080
Egenkapital i alt	7	498.188	557.080
Hensættelse til udskudt skat		0	17.900
Hensatte forpligtelser i alt		0	17.900
Gæld til banker		0	40.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.346	29.295
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.231	57.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.577	126.562
Gældsforpligtelser i alt		73.577	126.562
Passiver i alt		571.765	701.542

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	236.000	216.000
Andre omkostninger til social sikring	4.659	4.223
	<u>240.659</u>	<u>220.223</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.800	32.254
Goodwill	22.000	22.000
Indretning af lejede lokaler	2.000	2.000
	<u>42.800</u>	<u>56.254</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-17.900	-16.900
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-17.900</u>	<u>-16.900</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	220.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	220.000
Af- og nedskrivning primo	-113.190
Årets afskrivning	-22.000
Af- og nedskrivning ultimo	-135.190
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.810

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	20.000	300.270
Tilgang	0	24.000
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	20.000	324.270
Af- og nedskrivning primo	-13.190	-160.454
Årets afskrivning	-2.000	-18.800
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-15.190	-179.254
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.810	145.016

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2010	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	432.080	557.080
Årets resultat		-58.892	-58.892
Egenkapital ultimo	125.000	373.188	498.188